СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

16.05.2013                           6/15-СД
О внесении изменений в решение

муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Лосиноостровское

в городе Москве от 13.12.2012г. № 13/5-МС

«О бюджете внутригородского

муниципального образования

Лосиноостровское в городе Москве на 2013 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве, Приказом Департамента финансов города Москвы от 29.12.2012г. № 245  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета города Москвы и перечня главных распорядителей бюджетных средств», Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в Приложения №№ 4,5 к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве от 13.12.2012 года № 13/5-МС «О бюджете внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 2013 год»: заменить целевые статьи:

33 А 0111 на 33 А 0101 « Субвенции бюджетам муниципальных округов для осуществления переданных полномочий на содержание муниципальных служащих, осуществляющих организацию деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

33 А 0112 на 33 А 0102 « Субвенции бюджетам муниципальных округов для осуществления переданных полномочий на содержание муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства»;

33 А 0114 на 33 А 0104 « Субвенции бюджетам муниципальных округов для осуществления переданных полномочий на содержание муниципальных служащих, осуществляющих организацию опеки, попечительства и патронажа

2. В соответствии с Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 (ред. от 06.02.2013г.) «О муниципальной службе в городе Москве» для отражения  расходов, связанных с выплатой единовременного денежного поощрения при достижении стажа муниципальной службы 25 лет главному специалисту администрации муниципального округа Лосиноостровский Холодилину Виталию Ивановичу  провести перераспределение бюджетных ассигнований между кодами бюджетной классификации:

	КБК
	Сумма, (тыс. руб.)

	01 03 31А 01 02 244 226
	-37,2

	01 04 31Б 01 05 244 225
	55,2

	01 04 33А 01 22 122 211
	 92,4

3. Опубликовать настоящее решение  в специальном выпуске районной газеты «Наша Лосинка».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                      Н.А. Симонова